

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0726031388 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 07/03/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 12:24:48 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|---|--|
| 4 | რუსუდან მიქიაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 01015001045 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი |
|---|---|--|

| | | |
|---|--|--|
| 5 | სსიპ ვეტერანების საქმეთა სახელმწიფო სამსახური მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი | 205309637 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი |
|---|--|--|

| | |
|---|---------------------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით |
|---|---------------------------------------|

| | |
|---|--|
| 7 | თბილისი, გორგასლის ქ. N28 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|---|
| 8 | გორგასლის ქ. N89 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|-------------------------------------|
| 9 | სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-------------------------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | ZL361LZ სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|--|-------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი რუსუდან | 01015001045 |
|----|--|-------------|

| | | |
|----|---|----------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი თანხა ლარებში | გამყიდველი - 0 |
|----|---|----------------|

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|-----------------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | შავი ჩაი გრინფილსი დასაყენებელი | 019 | ცალი | 30.0000 | 6.0000 | 180.0000 |
| 2 | შავი ჩაი ერთჯერადი გრინფილდი | 011 | ცალი | 30.0000 | 5.9000 | 177.0000 |
| 3 | ყავა წალექიანი | 009 | ცალი | 30.0000 | 5.9000 | 177.0000 |
| 4 | შაქარი 900 გრ | 012 | ცალი | 30.0000 | 3.0000 | 90.0000 |
| 5 | ხსნადი ყავა ნესკაფე გოლდი | 008 | ცალი | 30.0000 | 17.5000 | 525.0000 |
| 6 | მწვანე ჩაი დასაყენებელი გრინფილდი | 018 | ცალი | 15.0000 | 6.0000 | 90.0000 |

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

| | |
|----|--|
| 13 | 1239.0000 - ერთი ათას ორას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | |
|----|--|-------------------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | დრო (საათი, წუთი) |
|----|--|-------------------|

| | |
|----|--|
| 19 | |
|----|--|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით